REKAPITULACIA STAVBY

Kéd:
Stavba: Lubotin S01 Kanalizicia daZd'ova

JKSO:
Miesto: Lubotin

Objednavatel:
Obec Lubotin

Zhotovitel:
ARPROG, akciova spoloénost Poprad

Projektant:

Spracovatef:
Be. Lucian Zumer

Poznamka:

Cena bez DPH

Sadzba dane Zaklad dane
DPH zékladng 20,00% 0,00
zniZené 20,00% 39 852,01

Cena s DPH v EUR

Projektant

Datum a podpis: Peciatka

Objednavater

OBEC LUBOTIN
a rovni 12

. 065; 41

A 6__C(_ 202 A
{_éﬁ"’ Petiatka

Datum a podpis:

Spracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

16 -04- 2021

Datum a podpis:

Strana 1z 2

KS:
Datum:
ICo: 00330035
I DPH:
ICO: 36168335
IC DPH: 5K2020016889
ICO:
1IC DPH:
ICO:
IC DPH:
39 852,01
Vyska dane
0,00
7 970,40
47 822,41
Petiatka
ARPROG, a.s.
( sRPRG
?o? ®
e Peciatka



REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kaéd: 0
Lubotin $01 Kanalizacia dazd'ova

Stavba:
Miesto: Lubotin
Objednavater: Obec Lubotin
Zhotovitel: ARPROG, akciova spoloénost’ Poprad
Kaéd Popis
Naklady z rozpoétov
01 Lubotin SO 01 Kanalizacia dazd'ova

Datum:
Projektant:

Spracovaterl:

Strana 222

Be. Lucian Zumer

Cena bez DPH [EUR]

39 852,01
39 852,01

Cena s DPH [EUR]

47 822,41
47 822,41
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ROZPOCET

Stavba:

Objekt:

Miesto:

Lubotin S01 Kanalizicia dazdova

01 - Lubotin SO 01 Kanalizacia dazd’'ova

Objednavatel:
Zhotovitel

PC Typ

Néklady z rozpoctu
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Kéd

HSV

1
132201202.8

132201209.8

1132301202.5

132301209.8

[133201201.8

133201209.8

133301201.8
1133301209.8

161101501.S

.162502111.8
167101102.8

171201202.8

174101001.8

175101101.8

5833118300

4

451572111

5
564861111.S

8

831263195

871354006

MAT 01

871374010

MAT 02
877374034

MAT 03

MAT 12
877354006

MAT 04

892351000

892371000
894411121

895941111
MAT 05

899201111

\MAT 06
\MAT 07

MAT 08
MAT 09

MAT 10

899202111

MAT 11

Lubotin

Obec Lubotin
ARPROG, akciova spolognost’ Poprad

Popis

Préace a dodavky HSV

Zemné prace
Vykop ryhy 8irky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3

'Friplaiok K cenam za IepIvosT prinibent ryn s, nad 5UUao 2 |

000 mm zapaZ. i nezapaZenych, s urovnanim dna v hornine
13

Vykop ryhy Sirky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3
Priplatok za lepivost’ pri hibeni ryh §. nad 600 do 2 000 mm
zapazenych i nezapazenych s urovnanim dna v hornine 4
Vykop éachty nezapaZenej, hornina 3 do 100 m3
|Priplatok k cendm za lepivost hornmy tr.3

Vykop Sachty nezapaZzenej homina 4 do 100 m3

Priplatok k cenam za lepivost hominy tr.4

|Zvislé premiestnenie vykopku z fiorniny | a2 1V, nosenim za

kazdé 3 m wiikv
'Vedorovne premiestnenie maciny so zioZzenim na

Lvzdialenast nad 2000 do 3000 m
akladanie neufahnutého vykopku z hornin tr.1-4 nad 100

.do 1000 m3
UloZenie sypaniny na skladky nad 100 do 1000 m3
Zasyp sypaninou so zhuinenim jam, $achiet, ryh, zarezov

.alebo akalp gmektov do 100 m3

'Obsyp poirubia sypaninou z vhodnych hormnin 1 az 4 bez
prehodenia svnaniny

Kamenivo faZené drobné 4-8

Vodorovné konétrukcie

Lézko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom
vykope z kameniva drobného tazeného 0-4 mm

Komunikacie

zhutneni br. 200 mm

Rurové vedenie o
Friplatok k cene za zriadenie kanalizatnej pripojky DN od

100 e 300 mm
'Montaz kanalizacného PP polrubia hladkého pinosienného

(SN 10 DN 200
PVC riira SN8 200x6000

[Moniaz kanalizaéného PP potrubia hiadkého pinostenného
/SN 10 DN 300
PVC rira SN8 315x6000

MontaZ kanalizagnej PP tvarovky
|Odbocka kanlaizacné PYC 300/200
Zabia klapka DN 300

MontaZ kanalizaéného PP kolena DN 200
'Kolenio PVC DN 200 45°
| Skuska tesnosti kanalizécie D 200

Skaska tesnosti kanalizacie D 300
'Lnhotovenie sacnty kanaliz. z Detonovych aieicov s
obloZenim dna beténom tr. C 25/30, potrubie DN nad 200-

Znagérr“e kanalizacneho vpustu ufiéného z belonovych
_dielcov tvn UV-50. UVB-50

Ulicné vpuste z betonovych diglcov
|Usadenie liafinove] mreze vratane ramu a koa na bahino
'hmotnosti iednatlive do 50 ka

Dno Sachtove priebezné DN 300
| Prstenec vyrovnavaci TBS 625x120

Zakrytové doska

Liatinovy pokfop D400

Kanalizana prechodka DN 300

[Osadenie lialinovej mreze vratane ramu a kosa na batino
‘hmolnasti iednatlive nad 50 do 100 ka

Vyustny objekt ( dodavka + montaZ )
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MJ

m3
m3
m3

m3

m3
m3
m3
m3
m3

m2
m3
m3
m3

m3

m3

m2

ks

ks

ks
ks

ks

ks
ks
ks

ks

ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
kpl

MnoZstvo

136,260

136,260

107,940

107,940

10,968
3,200

25,592

7,677

190,760

190,760
190,760

133,532
57,228
70,480

119,816

18,176

154,200

4,000
9,000

2,000

245,000

41,000

5,000
3,000
1,000

8,000

8,000
9,000

245,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

6,000

3,000

1,000/

Datum:

Projektant:
Spracovatef:

J.cena [EUR]

10,28

1,01

20,93

2,16

45,53|

6,20/
67, 23
6, 20

37,93

1,56
1,89
0,66

3,44

15,80

13,20

44,21

7,71

2567
1,12
3784

1.23
100,51

6,45
31,46

384,93

458

2,00

183

2,31
454,54

68,90

215,65

11,50
237,00

9,02
151,95
111,36

18,50
25,00

237,54

Bc. Lucian Zumer

Cena celkom [EUR]

39 852,01

39 852,01

17 192,42
1400,75

137,62
2259,18

233,15

499,37
20,40
1720,55
47,60
7235,53
207,59
360,54
88,13
196,86

1113,58
1581,57

803,56
803,56

1188,88
1188,88

9 960,62
102,68
10,08
75,68
301,35

412091
32,25
94,38

384,93
36,64
16,00
16,47

565,95

1363,62

206,70
646,95
34,50
711,00
27,06
455,85
334,08
111,00

75,00
237,54 |



PC Typ Keéd Popis MJ Mnozstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR)

D 99 gresun hmot HSV 10 706,53
i T ‘Presun hmot pre kanalizacie hibené murovaneé vratane I T ]
43 K 998271201 drobnvch obiektov v otvorenom vwkobe t 350230 30'57_ 10706,53
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KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:
Lubotin S01 Kanalizacia dazdova

Objekt:
01 - Lubotin SO 01 Kanalizacia dazd'ova

JKSO:
Miesto: Lubotin

Objednévatel:
Obec Lubotin

Zhotovitel:

ARPROG, akciové spoloénost Poprad
Projektant;
Spracovatef:

Bc. Lucian Zumer

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladna
znizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Pectiatka

Objednavatel

14-%.202-1

Datum a podpis: k”C

Pediatka

Datum a podpis:

16 -04- 2021

Datum a podpis:

KS:
Datum:
ICO: 00330035
IC DPH:
ICO: 36168335
IC DPH: SK2020016889
ICO:
IC DPH:
ICO:
IC DPH:;
39 852,01
Sadzba dane Vy$ka dane
20,00% 0,00
20,00% 7 970,40
47 822,41
Petiatka

ARPROG, ..

A O @

it { — Petiatka



REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba:
Lubotin S01 Kanalizacia dazd'ova

Objekt:
01 - Lubotin SO 01 Kanalizacia dazd'ova

Miesto: Lubotin

Objednavatel: Obec Lubotin
Zhotovitel: ARPROG, akciova spoloénost’ Poprad

Kdd dielu - Popis

Naklady z rozpoétu
HSV - Prace a dodavky HSV
1 - Zemné prace
4 - Vodorovné konétrukcie
5 - Komunikacie
8 - Rurové vedenie
99 - Presun hmét HSV
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Datum:

Projektant:
Spracovatel:  Bc. Lucidn Zumer

Cena celkom [EUR]

39 852,01

39 852,01
17 192,42
803,56
1188,88

9 960,62

10 706,53



KRYCI LIST ROZPOCTU

Nazov stavby |Lubotin S01 Kanallzacia daidovéa JKSO
Nazov objektu Lubotin SO 01 Kanalizacia dazd'ova Eto
Migsto IL’ubotin
ico 1€ DPH
Objednévatef Obec Lubotin 00330035
Projektant
Zhotovitel ARPROG, akciova spolognost Poprad 36168335 SK2020016889
Spracoval Be. Lucian Zumer '
Rozpotet &islo Dria CPV
l | [ Il crA
Merné a G¢elové jednotky
Pocet Naklady /1 m,j. Pocet Naklady / 1 m.j. Potet Néklady / 1 m.j.
0 0,00 0 0,00 0,00
Rozpoétové néklady v EUR
A Zakladné rozp. naklady B Doplinkové naklady C VedFaj&ie rozpottové naklady
1 HSV  Dodévky 10 758,81 8 Praca nadgas 0,00 |13 Gzs 0,00
2 |Montaz 29 093,20 9 'Bez pevnej podl. 0,00 | 14 Projektové prace 0,00
3 PSV Dodavky 0,00 10 Kultima pamiatka 0,00 | 15 StaZené podmienky 0,00
4 Montéz 0,00 11 0,00 | 16 Vplyv prostredia 0,00
5 "M" Dodavky 0,00 17 Iné VRN 0,00
6 Montaz 0,00 18 VRN z rozpoftu 0,00
7 |ZRN(r. 1-6) | 39 852,01 12 |DN (r. 8-11) 19 VRN {r. 13-18) I 0,00
20 .HZ_S o 0,00 21 Kompl. éinnost' 0,00 22 Ostatné naklady 0,00
Projektant D Celkové naklady
23 Siget 7, 12, 19-22 | 39 852,01
Détum 2 podpis el 24 |DPH 20,00 %z 39 852,01 7 970,40
O—bjednévatel’ ] OBEC EUBOT[N o ' _ - '
Na Orggxill 12 25 Cena s DPH (r. 23-24) 47 822,41
16 2027 —
- _ ARPROG, 0.s. |E Pripotty a odpoéty
Détum a podpis Pediatka i ) B ) B - -
Zhotovite! P A | 26 Dodavky zadévatela 0,00
1 B u 1 2021 , 27 Kizava dolozka 0,00
Détum a podpis L ) - Petiatka f\QQ‘Pg @ 28 Zvyhodnenis + - 0,00
= AvA~g
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